

# Dalum Parken ApS

Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 51 29 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

---

**Henrik Kaa Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dalum Parken ApS Olgasvej 40 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 51 29 14
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Kaa Andersen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Dalum Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forestå udvikling af separate projekter med henblik på udvikling, opførelse og drift af beboelsesejendomme eller anden bebyggelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -514.118 kr. mod -186.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -471.135 kr. mod -349.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-514.118</b>	<b>-186.112</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-86.385	-73.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>-600.503</b>	<b>-259.961</b>
1 Skat af årets resultat	129.368	-89.929
<b>Årets resultat</b>	<b>-471.135</b>	<b>-349.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-471.135	-349.890
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-471.135</b>	<b>-349.890</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>7.523.620</u>	<u>7.523.620</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.523.620</u>	<u>7.523.620</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.523.620</u></b>	<b><u>7.523.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	129.908	51.346
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>129.908</u>	<u>54.096</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.908</u></b>	<b><u>54.096</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.653.528</u></b>	<b><u>7.577.716</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	4.046.883	4.046.883
5 Overført resultat	426.248	897.383
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.598.131</u></b>	<b><u>5.069.266</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	768.576	794.383
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>768.576</u></b>	<b><u>794.383</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.734	63.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.184.087	1.650.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.286.821	1.714.067
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.286.821</u></b>	<b><u>1.714.067</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.653.528</u></b>	<b><u>7.577.716</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-112.945	89.929
Sambeskatningsbidrag	-16.423	0
	<b>-129.368</b>	<b>89.929</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.335.308	2.335.308
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.335.308</b>	<b>2.335.308</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	5.188.312	4.904.000
Årets opskrivning	0	284.312
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>5.188.312</b>	<b>5.188.312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>7.523.620</b>	<b>7.523.620</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	4.046.883	3.678.000
Årets opskrivning	0	368.883
	<b>4.046.883</b>	<b>4.046.883</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	897.383	1.247.273
Årets overførte overskud eller underskud	-471.135	-349.890
	<b>426.248</b>	<b>897.383</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende moms sag, som vil medføre en regnskabsmæssig forringelse på t.kr. 72, såfremt sagen tabes. Heraf er t.kr. 51 tilbageholdt af SKAT via negative momsangivelser. Dette beløb er optaget som tilgodehavende i årsrapporten.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalum Holding A/S, CVR-nr. 54446519 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Kaa Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 94.18.230.140

2018-05-22 07:59:29Z

NEM ID 

## Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2018-05-22 08:03:09Z

NEM ID 

## Henrik Kaa Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 94.18.230.140

2018-05-22 08:05:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TEMWE-ZHBOX-ZH01L-TSAIW-KJ2T8-ESE05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>